РЕШЕНИЕ
участников публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод высокого давления до котельной, расположенной по адресу:
ул. Мира в п. Зайково, Ирбитского района Свердловской области»

от 24 апреля 2018 года                                                                                     п. Зайково

О результатах публичных слушаний
по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Газопровод высокого давления до котельной, расположенной по адресу:
ул. Мира в п. Зайково, Ирбитского района Свердловской области»

	Заслушав информацию докладчика – представителя организации Градостроительная мастерская «ПроГрад» Некрасову Анну Андреевну, и всех выступающих

	РЕШИЛИ:

	1. Одобрить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Газопровод высокого давления до котельной, расположенной по адресу: ул. Мира в п. Зайково, Ирбитского района Свердловской области».
[bookmark: _GoBack]	2. Представить в администрацию Ирбитского муниципального образования протокол публичных слушаний с предложениями граждан поселка Зайково, проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Газопровод высокого давления до котельной, расположенной по адресу: ул. Мира в п. Зайково, Ирбитского района Свердловской области» 25.04.2018г. для принятия постановления «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод высокого давления до котельной, расположенной по адресу: ул. Мира в п. Зайково, Ирбитского района Свердловской области».